
 

 

 

 

   КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ РОДИТЕЛЕЙ И УЧАЩИХСЯ 

                            В среднем и старшем звене 

                   МАОУ МО Динской район СОШ №35 

                            2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

День 

недели 
Название работы Время 

пн Консультирование родителей и 

учащихся 

8.00-9.30 

вт Консультирование родителей и 

учащихся 

8.00-9.45 

ср Консультирование родителей и 

учащихся 

10.30-11-30 

чт Методический день. 

Индивидуальная работа с учащимися по 

запросу 

 

8.00-15.00 

пт Консультирование родителей и 

учащихся. 

8.00-10.20 

 Групповая консультация родителей 

(родительские собрания,лектории и др) 

14.00-15.00 

 

               Консультирование работников школы 

День 

недели 

Название работы время 

пн Консультирование работников 

школы 

12.00-

14.00 

ср 1.Консультирование работников 

школы 

2.Групповые и индивид.занятия с 

педагогами и 

учащимися(психодиагностика по 

запросу) 

8.00-

10.30 

12.30-

15.00 



пт 1.Консультирование работников 

школы. 

2.Психопрофилактическая работа 

с педагогами,учащимися по 

запросу(занятия,психологические 

упражнения,тренинги) 

14.00-

15.00 

 

11.00-

13.50 

 Педагог-психолог :Данилевская Т.Н 


